Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года
Окружная избирательная комиссия

Восточного одномандатного избирательного округа №8

Калинина ул., д.76, с.Успенское, Успенский район, Краснодарский край, 352450
Тел./факс: (86140) 5-85-94

РЕШЕНИЕ
«  9    » июня  2017
                                    №1/2

Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого
для регистрации кандидата в депутаты  Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва по Восточному одномандатному
избирательному округу № 8
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 26 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 9 июня 2017 года № _13/228-6__«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года, на иные избирательные комиссии» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных в Восточном одномандатном избирательном округе № 8, составляющей 103 404 человек, окружная избирательная комиссия Восточного одномандатного избирательного округа № 8 РЕШИЛА:

1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 8, составляет 3102 подписи.

2. Утвердить, что предельное количество подписей, представленных в поддержку кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 8, составляет 3412 подписей.
3. Направить настоящее решение для опубликования в общественно-политической газете «Рассвет» Успенского района.

4. Разместить настоящее решение на интернет - странице ТИК Успенская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Восточного одномандатного избирательного округа №8 Бородавко К.А.
Председатель

избирательной комиссии                                                                 Э.П.Токтогазиева
Секретарь

избирательной комиссии                                                                 К.А.Бородавко